
  
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

                                                                      
 
 

 
ΠΡΑΞΗ 61η/02-05-2017 

  ΘΕΜΑ:  “Προσωρινή τοποθέτηση αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 60- Νηπιαγωγών ως 

προσωρινή αναπληρώτριας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2016-2017» 

 

   Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, Λαυρίου 150 και Ανδρίκου 4, 

σήμερα, 02 Μαΐου 2017 ημέρα Τρίτη, η Διευθύντρια Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής κ. 

Ξυθάλη Βασιλική έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 και 17 παρ.4 και 5 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 
167/30.09.1985 τ. Α ) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις» 

2) Τη με αριθμ. Φ.353..1/324/105657/Δ1 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υπ. Απόφαση με θέμα 
«Καθήκοντα και αρμοδιότητες Περιφερειακών Δ/ντων Εκπ/σης και των Προϊσταμένων 
Τμημάτων και Δ/νσεων αυτών» 

3) Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) περί ‘Αναβάθμισης του ρόλου του εκπ/κού – 
καθιέρωσης κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπ/ση και λοιπές διατάξεις΄ 

4) Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/01.08.2008 τ.Α) «Θέματα 
Προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάζεις». 

6) Τις διατάξεις της αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β) Ρυθμιστικής 
Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπ/κών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημόσιων σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας  
εκπ/σης», όπως αυτή τροποποιήθηκε. 

7) Την υπ.αριθμ. 70646/Ε1/02-05-2017 (ΑΔΑ: ΩΕΨΡ4653ΠΣ-ΤΚΟ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. περί 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών.      

        

   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
          Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
               ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 
           ----- 

Δ/νση: Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη: 153 54, Γλυκά Νερά 
Ταχ/κή Δ/νση:Τ.Κ. 15304 Ταχυδρομείο Γλυκών Νερών 
Πληροφορίες: Καραγά Αντωνία 
Τηλέφωνο:210 6617821 
Φαξ: 210 6618440 
Ηλ. Ταχυδρ.: mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

Γλυκά Νερά  02-05-2017 
Αρ.Πρωτ.: 13484 

ΑΔΑ: ΨΦΘ04653ΠΣ-ΟΗΚ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

την τοποθέτηση της προσωρινής αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 60- Νηπιαγωγών της 

Διεύθυνσης Π.Ε Ανατολικής Αττικής του σχολικού έτους 2016 - 2017 ως ακολούθως:       

 

Δ'  ΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ 60- ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ                                  
(Β΄ Ανατ. Αττική) 

Α
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                                                          

1 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 60 
Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

02-05-2017 Ν/Γ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

 

     Η ανωτέρω εκπαιδευτικός οφείλει να παρουσιαστεί στη σχολική μονάδα τοποθέτησής της την 

Τετάρτη 03-05-2017. 

 

 

                                                                                                                                       Η Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε.   
                                                                                                                              ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

                                                                                                                                   ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΞΥΘΑΛΗ  

  
                

ΑΔΑ: ΨΦΘ04653ΠΣ-ΟΗΚ


		2017-05-02T14:44:20+0300
	Athens




